
 

Determinazione dei costi per la sicurezza in 
base ai rischi di interferenza valutati nel DU-

VRI 

Allegato 2  a 
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Tipologia e riferimento appalto: Appalto complesso generico   

 

Rif. RdA: 3217025 

 
 

Fasi operative della attività in ap-

palto 

Rischi che necessitano 

l’adozione di apprestamenti, 

misure, DPI particolari 

Apprestamenti di sicurezza  

 misure / DPI 

Responsabilità adozione 
delle misure di preven-

zione e protezione 

Avio Appaltatore

1. Installazione bilance 4503-04 Stabilimento a rischio di inci-
dente rilevante 

Formazione Seveso  X 

2. Installazione bilance 4503-04 Interferenza attività Avio Delimitazione aree  X 

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

La quotazione dei costi della sicurezza deve essere indicata, a cura della ditta appaltatrice, con una voce separata 

nell’offerta economica. 

 
 

Data: _________________   

 

Firma Responsabile Tecnico del Committente: _________________   

 

Firma Impresa Appaltatrice: ___________________ 
 


